
Smluvní strany:

a

a

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen . Strana nebo společně „Strany1)

1

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Zhotovitel: 
vedoucí společník:

EVROPSKÁ UNIE
Eýiopg»6 sUuklurólnl a Inveslífini fondy 
OPPratu-ptfrůMu ČR Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti

CZ.07,1,02/0.0/00/15.024/0000454

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ 
matematického modelu

(ev. č. Objednatele: INO/03/07/000084/2020)

Společnost TAD
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava - 
Fakulta elektrotechniky a informatiky
17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava - Porubá 
61989100
CZ61989100
127089559/0300
prof. RNDr. Václav Snášel CSc., rektor

BACH systems s.r.o.
Holická 31/N, Olomouc 772 00 
60794097
CZ60794097

IIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPP08TVYEX

člen společnosti:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7219 
(dále společně jen „Zhotovitel")

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., číslo účtu: 27-5157998/6000
Mgr. Petr Jíša, ředitel odboru MHMP: Archiv hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel )

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:
zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

M talkajfa



2

EVROPSKÁ UNIE
EwopskO slnAtwMU a Investiční fordy 
OP Praha - pOI růstu ČR

Smlouvu o vytvoření matematického modelu 
(dále jen „Smlouva ")

Objednatel v čl. 1.7.5 zadávací dokumentace uvedl, že za situace, kdy Objednatel bude moci 
tuto Smlouvu uzavřít pouze s jedním Zhotovitelem (Partnerem), ať už proto, že obdrží pouze 
jednu nabídku či pouze jedna žádost o účast splní podmínky účasti v zadávacím řízení apod., 

bude Smlouva pro I. fázi inovačního partnerství uzavřena pouze s tímto jedním Partnerem. 
Tato skutečnost nastala, když Objednatel jakožto zadavatel Veřejné zakázky obdržel pouze 
jednu nabídku. S ohledem na tuto skutečnost došlo k modifikaci těchto ustanovení této 
Smlouvy tak, aby odpovídala skutečnosti, že tato Smlouvaje uzavírána pouze sjedním 

Zhotovitelem (Partnerem): čl. 1.2, 2.1 (pojem II. fáze inovačního partnerství, Partner, Smlouva 
pro II. fázi inovačního partnerství), 6.3, 6.4, 15.3 písm. c) bod ii. a iii., 17.16 (příloha č. 4).

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „OZ") s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ a § 2358 a násl. OZ tuto

Testováni archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454



OBSAH

ÚVODNÍ USTANOVENÍ ...4I.

VÝKLAD POJMŮ 5II. «••••••••••••••••••••••••••  

ÚČEL SMLOUVY   6III.

PŘEDMĚT SMLOUVY IV.

8V.

VI.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  .... 10VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 10VIII.

11IX.

X.

14XI.

17XII.

17XIII.

18XIV.

MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY .....20XV.

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 22XVI.

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ...22

3

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

PODDODAVATELÉ, REALIZAČNÍ TÝM, OPRÁVNĚNÉ OSOBY, ŘÍZENÍ PROJEKTU...12 

VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A PRÁVO UŽITÍ 

EVROPSKÁ UNIE
Evrop6*ó ntauMu>ainl n rvesiICnl lordy 
OP Praha - pól rúsíu ČR Testováni archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti

CZ-07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ  

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

DOBA, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA _________

POSTUPOVÉ CÍLE, UKONČENÍ I. FÁZE INOVAČNÍHO PARTNERSTVÍ A VÝBĚR 

PARTNERA PRO II. FÁZI INOVAČNÍHO PARTNERSTVÍ 8



I.

1.1

1.3

1.4

1.5.1

4

EVROPSKÁ UNIE
EwopiM stfukturůkií □ mvMlKnl fordy 
OP Praha - pil růstu ČR

Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smlouva se mezi výše uvedenými Stranami uzavírá na základě zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem „Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti II“ 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 3.10.2019 pod evidenčním číslem veřejné 
zakázky Z2019-034274 (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané Objednatelem jako 
zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen ,ZZVZ'), v řízení o inovačním partnerství dle § 70 an. ZZVZ. 
Smlouva se mezi Stranami uzavírá pro I. fázi tohoto inovačního partnerství.

1.2 Objednatel v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky uvedl, že Smlouvu pro I. fázi 
inovačního partnerství uzavře se dvěma Partnery. Jedním z Partnerů, které Objednatel 
vybral k uzavření Smlouvy, je Zhotovitel. S každým Partnerem je uzavřena tato Smlouva 
samostatné (zvlášť), a to s totožnou úpravou práv a povinností Stran.

[Ustanovení ČL 12 se nepoužije]

Předmět plnění Smlouvy je spolufinancován z Operačního programu Praha - pól růstu 
ČR, projekt Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454.

Objednatel prohlašuje, že:

1.4.1 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že:

splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

1.5.2 ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím 
úpadku bezodkladné písemně informovat;

1.5.3 se náležité seznámil se všemi podklady, které byly součásti Zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky a které stanovují požadavky na plnění předmětu Smlouvy;

1.5.4 je odborné způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Smlouvy;

1.5.5 se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění Veřejné zakázky a 
podle Smlouvy, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky a podle Smlouvy, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro realizaci tohoto předmětu plnění za dohodnuté maximální smluvní ceny 
uvedené ve Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro 
plnění Veřejné zakázky; a



1.6

1.6.1

1.6.2

1.6.3

VÝKLAD POJMŮ

2.1

EVROPSKÁ UNIE
EwopsW struktwttil a investiční fordy 
OP Praha - pól růstu ČR Testování archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454

II.

Pojmy s velkými počátečními písmeny definované dále a používané v této Smlouvě 
budou mít význam, jenž je jim ve Smlouvě, včetně jejich příloh a dodatků, připisován: 

fáze inovačního partnerství - Fáze výzkumu a vývoje, jejímž cílem je vytvoření 
Matematického modelu s popisem charakteristik řešeni, a pro kterou je uzavřena tato 
Smlouva.

fáze inovačního partnerství - Fáze realizační, jež spočívá a jejímž smyslem je vývoj 
programového vybavení (SW) pro aplikaci Matematického modelu a jeho dodávka 
do prostředí Objednatele; pro II. fázi inovačního partnerství bude za podmínek dále 
v této Smlouvě uvedených uzavřena Smlouva pro II. fázi inovačního partnerství s jedním 

z Partnerů Partnerem;

AZ - Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů;

Dílo - Dílem se rozumí vytvoření Matematického modelu a další činnosti s tím související, 
které jsou dále v této Smlouvě uvedeny;

Etapa MODEL I - První část I. fáze inovačního partnerství, která je vymezena zejména 
v či. 2.5.1 přílohy č. 1 této Smlouvy a pro kterou Objednatel vymezil postupný cíl 
specifikovaný v příloze č. 1 Smlouvy. Při posouzení, zda Partner splnil daný postupný cíl, 
bude Objednatel ověřovat, zda Partner provádí výzkum a vývoj dle konkretizovaného 
řešení a dle dohodnutých parametrů s požadovanými výstupy a zda jsou splněny 
stanovené kontrolní mechanismy;

Etapa MODEL II - Druhá část I. fáze inovačního partnerství, která je vymezena zejména 
v čl. 2.5.2 přílohy č. 1 této Smlouvy a pro kterou Objednatel vymezil postupný cíl 
specifikovaný v příloze č. 1 Smlouvy. Při posouzení, zda Partner splnil daný postupný cíl, 

5

1.5.6 jím poskytované plnění Veřejné zakázky odpovídá všem požadavkům vyplývajícím 
z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky jsou stanovena tato výkladová a aplikační pravidla:

v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci;

v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita ustanovení Zadávací 
dokumentace;

v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou 
mít přednost ustanovení Smlouvy.



6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské clrukturMnl b investiční fordy 
OP Praha - p6' růstu ČR

Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/00/0.0/15.024/0000454

na základě provedeného

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

III. ÚČEL SMLOUVY

3.1 Základním účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je vyvinutí a vytvoření Matematického 
modelu, který bude sloužit jako vstup pro vytvoření softwarové aplikace, která bude 
implementována do stávajícího systému digitalizace, zpracování a archivace dat 
Objednatele s cílem zajistit efektivní, hospodárné a účelné plnění zákonných a smluvních 
povinností Objednatele. Tohoto cíle chce Objednatel dosáhnout prostřednictvím 
Matematického modelu vyvinutého Zhotovitelem za podmínek uvedených dále 
ve Smlouvě. Veškeré ve Smlouvě a jejích přílohách uvedené požadavky na Matematický 
model musí být primárně vykládány tak, aby Objednatel realizací předmětu Veřejné 
zakázky a Smlouvy Zhotovitelem dosáhl zde uvedeného účelu a cíle.

bude Objednatel ověřovat, zda Partner provádí výzkum a vývoj dle konkretizovaného 
řešení a dle dohodnutých parametrů s požadovanými výstupy a zda jsou splněny 
stanovené kontrolní mechanismy;

Faktura - Daňový doklad vystavený Zhotovitelem za podmínek uvedených ve Smlouvě;

Matematický model - Univerzální matematický model pro Metodiku testování vhodný 
pro archivní instituci typu Objednatele za účelem minimalizace datových ztrát 
archivovaných dokumentů. Matematický model je popsán v Metodice testování;

Metodika testování - Metodika efektivního testování archivovaných dat obsahující 
procesní popis se stanovením postupů a algoritmů; Metodika testování je výstupem I. 
fáze inovačního partnerství (Etapy MODEL II) a bude použita při následném programování 
softwarové aplikace, bude-li Zhotovitel vybrán k uzavření Smlouvy pro II. fázi inovačního 
partnerství;

Partner - Účastník zadávacího řízení Veřejné zakázky, který byl 
hodnocení vybrán k uzavření této Smlouvy;

Smlouva pro II. fázi inovačního partnerství - Smlouva o vytvoření a dodávce SW, která 
bude uzavřena mezi Objednatelem a jedním Partnerem;

Zadávací dokumentace - Veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky 
Veřejné zakázky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při 
zahájeni zadávacího řízení Veřejné zakázky, s výjimkou formulářů podle § 212 ZZVZ a 
výzev uvedených v příloze č. 6 ZZVZ;

Zákon o DPH - Zákon č. 235/2004 Sb„ o dani
předpisů;

Zákon o registru smluv - Zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů;



4.1

4.2

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.3

4.4

4.5 Objednatel

5.1

7

EVROPSKÁ UNIE
EvioptXí atrukturtlnl a invosMnl fondy 
OP Praha - pól růstu CR Testování archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454

IV. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí pro Objednatele provést 
řádně a včas a za cenu a podmínek stanovených dále v této Smlouvě Dílo, které zahrnuje 
všechny činnosti nezbytné k tomu, aby ve II. fázi inovačního partnerství mohlo dojít 
k vývoji a vytvoření programového vybavení pro softwarovou aplikaci Matematického 
modelu v reálném prostředí Objednatele (SW nástroje) a jeho dodávce do prostředí 
Objednatele, a to vše v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou, Zadávací 
dokumentací a nabídkou Zhotovitele. Technická specifikace předmětu Smlouvy je 
uvedena v příloze č. 1 Smlouvy a technický návrh řešení Zhotovitele (včetně návrhu řešení 
Matematického modelu) je obsažen v příloze č. 2 Smlouvy.

Provedení Díla zahrnuje provedení zejména těchto činností:

vytvoření metodiky pro analýzu archivační technologie (na kterou bude Dílo 
aplikováno);
vytvoření metodiky kontroly dat vč. Matematického modelu (požadovaného 
Objednatelem podle specifikace v příloze č. 1 a 2 Smlouvy);

zpracování dokumentace řešení pro následný vývoj SW;

poskytnutí odborné pomoci a součinnosti Objednateli při konkretizaci plnění, 
při vývoji (vytvoření) Matematického modelu, konzultacích, průběžné kontrole 
prováděného vývoje a testování Matematického modelu dle podmínek 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

Strany výslovně uvádí, že součástí Díla není v této I. fázi inovačního partnerství vytvořeni 
a dodávka SW nástroje a že toto plnění je předmětem Smlouvy pro II. fázi inovačního 
partnerství.

Zhotovitel se dále zavazuje provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, jakož i 
v souladu se všemi relevantními normami obsahujícími technické specifikace a technická 
řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, 
že postupy a služby vyhovují Dílu a veškerým podmínkám a požadavkům uvedeným 
v Zadávací dokumentaci, Smlouvě a nabídce Zhotovitele.

se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas provedené Dílo sjednanou 
cenu dle Smlouvy.

V. DOBA, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA

Doba plnění Díla

5.1.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 10 (slovy: deseti) kalendářních 
měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.



VI.

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

EVROPSKÁ UNIE
Eviopcké stniMurílnl a investiční fondy 
OP Praha-oči růstu ČR

Testování archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

POSTUPNÉ CÍLE, UKONČENÍ I. FÁZE INOVAČNÍHO PARTNERSTVÍ A VÝBĚR 
PARTNERA PRO II. FÁZI INOVAČNÍHO PARTNERSTVÍ

V rámci plnění předmětu Smlouvy stanovil Objednatel 2 postupné cíle, a to postupný cíl 
pro Etapu MODEL I a postupný cíl pro Etapu MODEL II. Po provedení činností v rámci 
Etapy MODEL I a Etapy MODEL II provede Objednatel vyhodnocení postupných cílů 
pro tyto etapy, které jsou blíže popsány v příloze č. 1 této Smlouvy.

V rámci posouzení, zda Zhotovitel splnil postupný cíl pro Etapu MODEL I a/nebo Etapu 
MODEL II, bude Objednatel ověřovat, zda Zhotovitel provádí činnosti spadající do dané 
etapy, a to za podmínek dohodnutých v rámci konkretizace plnění Díla postupem dle 
této Smlouvy, dle dohodnutých parametrů a s požadovanými výstupy. Bližší podrobnosti 
pro posouzení splnění postupných cílů jsou uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy, a to 
konkrétně v jejím čl. 2.5. Po ukončení každé etapy bude Stranami podepsán Protokol 
pro Etapu MODEL I, resp. Protokol pro Etapu MODELU.

V rámci ukončení I. fáze inovačního partnerství Zhotovitel předloží zpracovaný návrh 
řešeni pro II. fázi inovačního partnerství dle čl. 2.5.3 přílohy č. 1 Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje se-ve Ihútě, která nebude kratší než 10 dnů od písemné výzvy 
Objednatele uzavřít Smlouvu pro II. fázi inovačního partnerství, jejíž podstatné náležitosti 
jsou uvedeny v příloze č. 5 této Smlouvy.

VII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za provedení Díla je stanovena dohodou Stran a činí 3.200.000,-Kč (slovy: 
třimiliónydvěstětisíc korun českých) bez DPH, tj. 3.872.000,-Kč (slovy: 
třimilionyosmsetsedmdesátdvatisíc korun českých) včetně DPH ve výši 21 % (slovy: 
dvacetjedna procent).

Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné, 
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému 
splnění předmětu Smlouvy. Součástí ceny Díla jsou i služby a dodávky, které v Zadávací 
dokumentaci nebo ve Smlouvě nejsou výslovně uvedeny, ale Zhotovitel jakožto odborník

8

5.1.2 Podrobný věcný a časový harmonogram realizace Díla je obsažen v příloze č. 3 
Smlouvy.

5.2 Způsob realizace Díla

5.2.1 Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v rámci jednotlivých dílčích plnění 
uvedených v příloze č. 3 Smlouvy.

5.3 Místem plnění Díla je sídlo Objednatele a prostory Zhotovitele.



7.3

7.4

7.5

7.5.1

7.6

7.7

7.8

7.9

EVROPSKÁ UNIE
Evwpoké »UukluraVil a Invoslíinl fondy 
OP Praha - půl nlilu ČR Testování archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné a včasné provedení Díla, a tyto 
současně i provede. Zhotovitel nese veškeré náklady nutně nebo účelné vynaložené 
při plnění závazku ze Smlouvy. Cenu Díla je možné upravit pouze za níže specifikovaných 
podmínek.

Strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plněni Smlouvy ke změně zákonné sazby 
DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech 
cen uvedených ve Smlouvě s DPH a Zhotovitel je od okamžiku nabyti účinnosti změny 
zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.

Vyúčtování ceny za provedení Díla provede Zhotovitel na základě Faktury dle 
následujících pravidel:

1. fakturační milník - právo fakturovat 40 % (slovy: čtyřicet procent) z ceny Díla 
dle čl. 7.1 Smlouvy vzniká Zhotoviteli v návaznosti na řádné splnění postupného 
cíle pro Etapu MODEL I Zhotovitelem, a to na základě Objednatelem 
podepsaného příslušného Protokolu pro Etapu MODEL I;

7.5.2 2. fakturační milník - právo fakturovat 60 % (slovy: šedesát procent) z ceny Díla 
dle čl. 7.1 Smlouvy vzniká Zhotoviteli v návaznosti na řádné splnění postupného 
cíle pro Etapu MODEL II Zhotovitelem, a to na základě Objednatelem 
podepsaného příslušného Protokolu pro Etapu MODEL II.

Zhotovitel je povinen doručit Objednateli každou Fakturu ve dvou vyhotoveních (originál 
a kopie), a to vždy nejpozději 10. (slovy: desátý) kalendářní den po splnění požadavků 
příslušného fakturačního milníku pro vystavení příslušné Faktury.

Splatnost řádně vystavené Faktury, obsahující stanovené náležitosti, musí činit nejméně 
30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli. 
Faktury budou doručeny doporučenou listovní zásilkou, datovou schránkou nebo osobně 
pověřenému zaměstnanci Objednatele proti písemnému potvrzení převzetí. 
V pochybnostech se má za to, že Faktury byly doručeny 5. (slovy: pátý) kalendářní den 
po odeslání.

Faktury musí obsahovat evidenční číslo Smlouvy, odkaz na Operační program Praha - pól 
růstu ČR, projekt Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454 a veškeré údaje vyžadované právními předpisy, 
zejména § 29 zákona o DPH a § 435 OZ. Zhotovitel je povinen k Fakturám připojit kopie 
příslušných akceptačních či jiných protokolů (zejména Protokoly pro Etapy MODEL 
I a II), pokud je Smlouva vyžaduje.

Nebude-li jakákoliv Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

9



EVROPSKÁ UNIE
Evioprté kliulltxůlni a Invosbťní fondy 
OP Piaha - pól niiUi ČR

Testováni archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

Vlil. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

8.1 Zhotovitel předá Objednateli Dílo, popř. jeho část, v rozsahu specifikovaném ve Smlouvě 
a jejích přílohách (zejména přílohy č. 1 a č. 2).

8.2 V rámci předávacího řízení Objednatel v případě předávání dokumentace provede její 
formální a obsahovou kontrolu.

8.3 Předání a převzetí dokumentace k Matematickému modelu provedou oprávněné osoby 
Stran, a to na základě Protokolu pro Etapu MODEL II. Převzetí dokumentace

10

nebo bude-li chybné vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn Fakturu 
před uplynutím Ihúty splatnosti bez zaplacení vrátit Zhotoviteli k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové Faktury. 
Odesláním vadné Faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti, přičemž 
nová lhůta splatnosti bude stanovena v souladu s čl. 7.7 Smlouvy.

7.10 Ceny za plnění dle Smlouvy se považují za uhrazené okamžikem odepsání fakturované 
ceny z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Všechny částky 
poukazované v Kč vzájemné Stranami na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv 
bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

7.11 Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na plnění předmětu Smlouvy jakékoliv zálohy.

7.12 Objednatel bude hradit přijaté Faktury pouze na bankovní účty Zhotovitele zveřejněné 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona 
o DPH. V případě, že Zhotovitel nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem 
zveřejněn (ať už proto, že Zhotovitel nemá povinnost podat přihlášku k registraci 
dle zákona o DPH, nebo proto, že tuto povinnost má, ale nedostál jí), uhradí Objednatel 
Zhotoviteli pouze základ daně, přičemž DPH uhradí Objednatel na bankovní účet místně 
příslušného správce daně Zhotovitele.

7.13 Zhotovitel prohlašuje, že správce dané před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že Zhotovitel 
je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý 
plátce ). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Zhotovitel je Nespolehlivým 
plátcem, zavazuje se Zhotovitel o tomto informovat Objednatele do tří (3) pracovních dní. 
Stane-li se Zhotovitel Nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Zhotoviteli pouze základ 
daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena na bankovní účet místně příslušného 
správce daně Zhotovitele.

7.14 Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům Objednatele. 
Pohledávky a nároky Zhotovitele vzniklé v souvislosti se Smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní 
jednání učiněné Zhotovitelem v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy bude považováno 
za příčící se dobrým mravům.



IX. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

9.1

9.1.1

9.1.2

9.13

9.1.4

9.1.5

9.1.6

9.1.7

11

EVROPSKÁ UNIE
EvrapWé »truMurtlnl a Inveitlčnl fordy 
OP Praha - pftl rúslu ČR Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454

Zhotovitel se dále zavazuje:

poskytovat řádně a včas plněni dle Smlouvy bez faktických a právních vad; 

postupovat při realizaci Díla s odbornou péči, podle nejlepších znalostí a 
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat 
v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s Dílem (či jeho dílčí 
částí), které Objednatel Zhotoviteli poskytne, nebo s pokyny jím pověřených osob; 

bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou 
mít vliv na povahu nebo na podmínky provádění Díla. Zejména je povinen 
neprodlené písemné oznámit Objednateli změny svého majetkoprávního 
postavení, jako je např. přeměna společnosti, snížení základního kapitálu, vstup 
do likvidace, úpadek či prohlášení konkurzu;

informovat bezodkladné Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění 
dle Smlouvy, byť by za ně Zhotovitel neodpovídal, o vznesených požadavcích 
orgánů státního dozoru a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly 
plnění dle Smlouvy ovlivnit;

poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplněni účelu 
Smlouvy;

na žádost Objednatele spolupracovat či poskytnout maximální součinnost dalším 
dodavatelům Objednatele;

informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu realizace Díla (zejména pak 
na kontrolních dnech) a akceptovat jeho doplňující pokyny, výhrady a připomínky

k Matematickému modelu znamená, že Matematický model byl vyvinut (vytvořen) 
za podmínek uvedených v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy a že při jeho vývoji, jakož i 
při vypracování dokumentace byly zapracovány připomínky a výhrady Objednatele 
uplatněné v průběhu Etap MODEL I a II. Objednatelem odůvodněné odmítnutí převzetí 
dokumentace k Matematickému modelu vylučuje prodleni Objednatele s přijetím plnění.

8.4 Vyhotovení příslušných protokolů musí být ukončeno nejpozději do pěti (5) pracovních 
dnů po skončení předávacího řízení. V případě zjištění vad či nedodělků předávaného Díla 
či jeho části bude předávací řízení přerušeno a odloženo do sjednané doby jejich 
odstranění.

8.5 Datum podpisu Protokolu pro Etapu MODEL II Objednatelem bez zjištěných vad a 
nedodělků je považováno za den dokončení Díla a Zhotovitel má při splnění dalších 
podmínek dle Smlouvy právo na základě tohoto Protokolu fakturovat Objednateli 
odpovídající část ceny Díla.



9.1.8

9.1.9

9.2.2

9.2.3

10.1 Poddodavatelé

12

EVROPSKÁ UNIE
E-todmo stmktuiáinl a rvoUíčnl fordy 
OP Praha-púl růstu ČR

Testováni archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

9.2 Objednatel

9.2.1

10.1.1 Zhotovitel se zavazuje plnění předmětu Smlouvy provést sám nebo s využitím 
poddodavatelů uvedených spolu s rozsahem jejich plnění v příloze č. 6 Smlouvy. 
Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele o všech svých 
poddodavatelích (včetně jejich identifikačních a kontaktních údajů a informací 
o tom, které služby pro něj v rámci předmětu plnění každý z poddodavatelů 
poskytuje) a o jejich změně, a to nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů 
ode dne kdy Zhotovitel vstoupil s poddodavatelem ve smluvní vztah či ode dne, 
kdy nastala změna. Spolu s informací o změně poddodavatele Zhotovitel 
Objednateli předloží čestné prohlášení takového poddodavatele prokazující jeho 
základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ.

k realizaci Díla;

používat veškeré podklady předané mu Objednatelem pouze pro účely Smlouvy 
a zabezpečit jejich řádné vrácení Objednateli, bude-li to objektivně možné 
vzhledem k jejich povaze a způsobu použití; a

poskytovat Objednateli veškeré údaje a informace potřebné ke splnění povinností 
Objednatele týkajících se uveřejňování údajů a informací o Veřejné zakázce dle 
platných právních předpisů.

se dále zavazuje:

poskytovat Zhotoviteli na základě jeho konkrétního písemného vyžádání úplné, 
pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému a včasnému plnění Zhotovitele 
dle Smlouvy;

poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou k řádné a včasné realizaci Díla, která 
vyplývá z povahy plnění a druhu zadávacího řízení, ve kterém byla Veřejná zakázka 
zadávána;

poskytnout pracovníkům Zhotovitele na písemné vyžádání vzdálený přístup 
k nutným technickým prostředkům Objednatele v minimálním rozsahu nutném 
pro účely plnění předmětu Smlouvy.

9.3 Objednatel je rovněž oprávněn spolupracovat při provádění kontroly nad stavem plnění 
dle Smlouvy s vybranou, nezávislou, odborně erudovanou třetí osobou pro zajištěni 
odborné garance projektu na straně Objednatele. Zhotovitel je povinen plně respektovat 
postavení takové třetí osoby, spolupracovat s ní a poskytnout jí maximální součinnost dle 
pokynů Objednatele.

X. PODDODAVATELÉ, REALIZAČNÍ TÝM, OPRÁVNĚNÉ OSOBY, ŘÍZENÍ PROJEKTU



13

EVROPSKÁ UNIE
EwoouKé sVukturWnl ■ irvoiliem fondy 
OP Praha-půl růstu ČR Testováni archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti

CZ .07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

10.2.3 Objednatel si vyhrazuje právo na odmítnutí nebo akceptaci významných změn 
ve složení Realizačního týmu v době plnění Smlouvy. Současně si Objednatel 
vyhrazuje právo požádat o výměnu člena Realizačního týmu pro opakovanou 
nespokojenost s kvalitou jím odváděné práce nebo pro nedostatečnou 
komunikaci s Objednatelem. Veškeré případné náklady související s výměnou 
člena Realizačního týmu nese výlučné Zhotovitel.

10.2.4 Pro případ jakékoliv změny v osobách tvořících Realizační tým se Strany dohodly, 
že není potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek Smlouvy a taková změna je 
účinná dnem doručení písemného souhlasu Objednatele Zhotoviteli.

10.1.2 Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část 
splnění podmínek kvalifikace v rámci zadávacího řízeni Veřejné zakázky, jen 
z vážných a objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem 
Objednatele. Nový poddodavatel přitom musí disponovat kvalifikací ve stejném 
či větším rozsahu, který původní poddodavatel prokázal za Zhotovitele. 
Objednatel nesmi souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů 
odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady ve stanovené lhůté Zhotovitelem 
předloženy.

10.1.3 Zadání provedení části plnění dle Smlouvy poddodavateli Zhotovitelem 
nezbavuje Zhotovitele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedeni plnění 
dle Smlouvy vůči Objednateli. Zhotovitel odpovídá Objednateli za plnění 
předmětu Smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej 
poskytoval sám.

10.2 Realizační tým

10.2.1 Zhotovitel určí k plnění předmětu Smlouvy Realizační tým. Jmenné složeni 
realizačního týmu je uvedeno v příloze č. 7 Smlouvy (dále jen Realizační tým"). 
Zhotovitel se zavazuje zachovávat po celou dobu plnění předmětu Smlouvy 
profesionální složeni Realizačního týmu v souladu s požadavky stanovenými 
ve Smlouvě.

10.2.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečovat plnění předmětu Smlouvy prostřednictvím 
osob, jejichž prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky 
splnění podmínek kvalifikace (technická kvalifikace). V případě změny těchto osob 
(členů Realizačního týmu) je Zhotovitel povinen vyžádat si předchozí písemný 
souhlas Objednatele; tento souhlas je oprávněna vydat oprávněná osoba 
Objednatele ve věcech smluvních. Nový člen Realizačního týmu musí splňovat 
příslušné požadavky na kvalifikaci stanovené v Zadávací dokumentaci jako 
původní, nahrazovaný člen Realizačního týmu, což je Zhotovitel povinen 
Objednateli doložit odpovídajícími dokumenty.



14

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnjktu>ími a mveslICni Oxidy 
OP Praha - pól růMu ČR

Testování archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

• ve věcech technickýcl-^^^j^^^

10.3.5 Každá ze Stran má právo změnit ji jmenované oprávněné osoby, musí však o každé 
změně vyrozumět písemně druhou Stranu. Změna oprávněných osob je vůči druhé 
Straně účinná okamžikem, kdy o ní byla písemně vyrozuměna.

10.3 Oprávněné osoby

10.3.1 Každá ze Stran jmenuje oprávněné osoby, které budou vystupovat jako zástupci 
Stran. Oprávněné osoby zastupují Stranu ve smluvních a technických záležitostech 
souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, zejména podávají a přijímají 
informace o průběhu plnění Smlouvy a dále:

- osoby oprávněné ve věcech smluvních jsou oprávněny vést s druhou 
Stranou jednání obchodního charakteru, jednat v rámci akceptace 
při předávání a převzetí Díla či jeho části dle čl. Vlil Smlouvy, zejména 
podepisovat příslušné protokoly dle Smlouvy;

- osoby oprávněné ve věcech technických jsou oprávněny vést jednání 
technického charakteru, zejména provádět konkretizaci plnění, kontrolu 
průběhu plnění, poskytovat konzultace, součinnost a vyhodnocování Etap 
MODEL I a II a spolupracovat v technických otázkách týkajících se provádění 
Díla dle Smlouvy.

10.3.2 Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro Strany 
ve vztahu ke Smlouvě v rámci své pravomoci. Oprávněné osoby, nejsou-li 
statutárními orgány, však nejsou oprávněny provádět změny ani zrušení Smlouvy 
s výjimkou oprávnění výslovně ve Smlouvě definovaných, nebude-li jim udělena 
speciální plná moc.

10.3.3 Oprávněnými osobami za Objednatele jsou:

• ve věcech smluvních: Mgr. Petr Jíša

• ve věcech technických: Ing. Tomáš Hanousek, Daniel Mikš
10.3.4 Oprávněnými osobami za Zhotovitele jsou:

ve smluvních:

XI. VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VÉCI A PRÁVO UŽITÍ

11.1 Strany se dohodly, že vlastnické právo k Dílu náleží Zhotoviteli.

11.2 Strany se dále dohodly, že vzhledem k tomu, že součástí Díla je i plnění, které může 
naplňovat znaky autorského díla ve smyslu AZ, a to zejména Matematický model, je 
k této součásti Díla (zejména Matematickému modelu) poskytována licence 
za podmínek sjednaných dále v tomto článku Smlouvy.



15

EVROPSKÁ UNIE
EvrooMŮ strukturální a InvesDůnl fordy 
OP Praha-pól růstu ČR Testováni archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti

CZ.07.1,02/0.0/0.0/15.024/0000454

• Licence je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení Zhotovitele udělena Objednateli 
s právem podlicence nebo je rovněž dále postupitelná jakýmkoliv třetím osobám, 
kterými mohou být městské části Objednatele, příspěvkové organizace Objednatele 
nebo jeho městské části, organizační složky Objednatele nebo jeho městské části, 
školské právnické osoby zřízené Objednatelem nebo jeho městskou částí, veřejné 
výzkumné instituce zřízené Objednatelem nebo jeho městskou částí, obchodní 
společnosti založené či ovládané Objednatelem nebo jeho městskou částí, ústavy 
založené Objednatelem nebo jeho městskou částí, orgány Objednatele, orgány 
městských částí Objednatele;

• Licence se vztahuje automaticky i na všechny nové verze, úpravy a překlady 
příslušných Autorských děl;

• Zhotovitel společně s Licencí poskytuje Objednateli právo provádět jakékoliv 
modifikace, úpravy, změny Autorského díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, 
zapracovávat ho do dalších Autorských děl, zařazovat ho do děl souborných či 
do databází apod., a to i prostřednictvím třetích osob;

• Licenci není Objednatel povinen využít, a to a ani zčásti.

11.3 Objednatel je oprávněn veškeré součásti Díla, považované za autorské dílo ve smyslu AZ 
(dále jen „Autorské dílo“), užívat dle podmínek uvedených ve Smlouvě pro II. fázi 
inovačního partnerství.

11.4 Za situace, kdy (i) Objednatel rozhodne o ukončení této Smlouvy dle jejího čl. 15.1, 15.2, 
15.3, nebo (ii) Zhotovitel rozhodne o ukončení této Smlouvy dle jejího čl. 15.4 a/nebo 
(iii) za situace, kdy Objednatel nepřistoupí k uzavření Smlouvy pro II. fázi inovačního 
partnerství postupem dle čl. 6.4 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn veškeré součásti 
Díla považované za Autorské dílo užívat dle níže uvedených podmínek.

11.5 Objednatel je oprávněn Autorské dílo užívat dle níže uvedených licenčních podmínek 
(dále jen „Licence ), a to od okamžiku účinnosti poskytnutí Licence, přičemž Zhotovitel 
poskytuje podpisem této Smlouvy Objednateli Licenci s účinností, která nastává 
okamžikem předání Díla či jeho části, jehož je Autorské dílo součástí. Licence je udělena 
k užití Autorského díla Objednatelem k jakémukoliv účelu a v rozsahu, v jakém uzná 
za nezbytné, vhodné či přiměřené. Pro vyloučení všech pochybností to znamená, že:

• Licence je nevýhradní a neomezená, a to zejména ke splnění účelu Smlouvy;

• Licence je bez časového (po dobu trvání majetkových práv autorských k příslušným 
Autorským dílům), územního a množstevního omezení a pro všechny způsoby užití;

• Objednatel je oprávněn výsledky činnosti dle Smlouvy (Autorská díla) užít v původní 
nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, samostatné nebo v souboru anebo 
ve spojení s jiným dílem či prvky;



11.9 Zhotovitel

16

EVROP5KA UNIE
Evropská siru* tur MM a Invotllční fordy 
OP Praha - pdl růtfu ČR

Testováni archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07102/0.0/00/15.024/0000454

• Licenční poplatek za výše uvedená oprávněni k příslušným Autorským dílům je 
zahrnut v ceně za provedení Díla s přihlédnutím k účelu Licence a způsobu a 
okolnostem užiti Autorských děl a k územnímu a časovému a množstevnímu rozsahu 
Licence.

11.6 Uděleni veškerých práv uvedených v tomto článku Smlouvy nelze ze strany Zhotovitele 
vypovědět a na jejich udělení nemá vliv ukončení účinnosti Smlouvy.

11.7 Zhotovitel prohlašuje, že veškeré jím dodané plnění podle Smlouvy bude prosté právních 
vad a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí osoba úspěšně 
uplatni autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění dle 
Smlouvy. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti s plněním Zhotovitele 
dle Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému soudnímu 
zákazu či omezení užíváni Díla či jeho části, zavazuje se Zhotovitel zajistit náhradní řešení 
a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu plnění sjednanou 
dle Smlouvy, přičemž současné nebudou dotčeny ani nároky Objednatele na náhradu 
škody.

11.8 S nositeli chráněných práv duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti s realizací Díla dle 
Smlouvy je Zhotovitel povinen vždy smluvně zajistit možnost nakládání s těmito právy 
Objednatelem v rozsahu definovaném tímto článkem Smlouvy.

se zavazuje, že Dílo poskytne třetím osobám za tržních podmínek, a to 
například formou nevýhradních licencí.

11.10 Strany dále výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle Smlouvy vznikne 
činností Zhotovitele a Objednatele dílo spoluautorů a nedohodnou-li se Strany výslovně 
jinak, bude se mít za to, že na základě podpisu této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn 
vykonávat majetková autorská práva k dílu spoluautorů tak, jako by byl jejich výlučným 
vykonavatelem, a že Objednatel na základě podpisu této Smlouvy udělil Zhotoviteli 
souhlas k jakékoliv změně nebo jinému zásahu do díla spoluautorů. Objednateli 
v lakovém případě náleží obdobně veškerá oprávnění v rozsahu čl. 11.5 této Smlouvy.

11.11 Strany dále výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle Smlouvy vznikne 
činností Zhotovitele a Objednatele Dílo, které ani v jeho části nebude naplňovat znaky 
autorského díla ve smyslu AZ, budou Objednateli náležet obdobné veškerá oprávnění 
v rozsahu čl. 11.5 této Smlouvy. Součástí oprávnění dle čl. 11.5 této Smlouvy je rovněž 
oprávnění Objednatele Dílo veřejné šířit, a to například formou publikací, výuky či 
příspěvku pro normalizační orgány (např. Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a 
státní zkušebnictví apod.) tak, aby je příjemci mohli reprodukovat s tím, že případná práva 
duševního vlastnictví plně náleží Objednateli.



XII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

XIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

EVROPSKÁ UNIE
E^opihú ítnAhj>6lní o Inv&sUínl fordy 
OP Praha - pdl růstu ČR Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržltelnosti

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/00004 54

v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle

13.1 Strany se dohodly, že:

13.1.1 v případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla v termínu uvedeném v čl. 5.1.1 
Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: 
sto tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení;

13.1.2 v případě prodlení Zhotovitele s prováděním Díla v termínech dle přílohy č. 3 
Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět 
tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení;

13.2 Strany se dále dohodly, že:

13.2.1 v případě porušeni povinnosti Zhotovitele uzavřít Smlouvu pro II. fázi inovačního 
17

12.1 Strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. Strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů a 
Smlouvy.

12.2 Zhotovitel se zároveň zavazuje Objednatele odškodnit za jakékoliv škody, které 
Objednateli v důsledku porušeni povinností Zhotovitele vzniknou na základě 
pravomocného rozhodnutí soudu či jiného státního orgánu.

12.3 Žádná ze Stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcné nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Strany. V případe, že Objednatel 
poskytl Zhotoviteli chybné zadání a Zhotovitel s ohledem na svou povinnost provést Dílo 
či jeho část s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání zjistit, smí se 
ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání 
Objednatele písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání.

12.4 Žádná ze Stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze Smlouvy, 
prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce 
s plněním povinnosti ze Smlouvy 
Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. Strany se zavazují 
upozornit druhou stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránici řádnému 
plnění Smlouvy a dále se zavazují k vyvinutí maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a 

překonání.

12.5 Výše náhrady škody či jiné újmy se řídí OZ a její maximální výše není omezena.

12.6 Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého 
stavu podle volby poškozené strany v konkrétním případě.



EVROPSKÁ UNIE
Ewuoská steukturMM b inwsMnl fondy 
OP Praha - pól růHu ČR

Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

13.3 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoli dotčen ani limitován nárok Objednatele 
na náhradu škody; nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle 
smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, 
která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

13.4 V případě prodlení kterékoliv Strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné 
straně nárok na úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné částky za každý i 
započatý den prodleni. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

13.5 Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb dle Smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení 
apod.) činí 21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních dni od doručení jejich vyúčtování.

13.6 Obě Strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení 
vyzvat druhou Stranu k podání vysvětlení.

partnerství dle čl. 6.4 Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 
300.000,- Kč (slovy: třista tisíc korun českých);

13.2.2 v případě, že Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 10.1 Smlouvy, 
vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti;

13.2.3 v případě, že Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 10.2 Smlouvy, 
vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti;

13.2.4 v případě, že Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z čl. XIV Smlouvy, 
vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti;

XIV. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ

14.1 Strany jsou si vědomy toho, že v rámci plněni závazků ze Smlouvy:

14.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které 
budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace");

14.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou 
činností druhé Strany nebo i jejím opominutím přístup k Důvěrným informacím 
druhé Strany.

14.2 Strany se dohodly, že Důvěrné informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, 
která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy:

14.2.1 Strany mají povinnost stanovenou právním předpisem, a/nebo

14.2.2 takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost
18



19

EVROPSKÁ UNIE
EwupskĎ strukturální o InvosliCnl fordy 
OP Praho - pfl rúHu ČR Testování archivovaných dat pro zachováni maximální udržitelnosti

CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

mlčenlivosti vztahující se k těmto informacím, a/nebo

14.2.3 se lakové informace stanou veřejné známými či dostupnými jinak než porušením 
povinností vyplývajících z tohoto článku Smlouvy.

14.3 Za třetí osoby dle odst. 14.2 Smlouvy se nepovažují:

14.3.1 zaměstnanci Stran a osoby v obdobném postavení;

14.3.2 orgány Stran a jejich členové;

14.3.3 poradci Stran;

14.3.4 ve vztahu k Důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé Zhotovitele; a

14.3.5 ve vztahu k Důvěrným informacím Zhotovitele externí dodavatelé Objednatele, a 
to i potenciální;

za předpokladu, že se podílejí na plnění Smlouvy nebo na plnění spojeném s plněním dle 
Smlouvy, Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a 
zpřístupnění Důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu 
a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny Stranám ve Smlouvě.

14.4 Veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli se považují za Důvěrné 
informace, není-li stanoveno jinak. Veškeré informace poskytnuté Zhotovitelem 
Objednateli se považují za Důvěrné informace, pouze pokud na jejich důvěrnost 
Zhotovitel Objednatele předem písemně upozornil a Objednatel Zhotoviteli písemně 
potvrdil svůj závazek důvěrnost těchto informaci zachovávat

14.5 V případě uplatnění smluvních pokut a náhrady škody není dotčena hmotná a trestní 
odpovědnost fyzických osob, které za Zhotovitele jednaly a závazek mlčenlivosti a 
ochrany Důvěrných informací nedodržely.

14.6 Závazek k mlčenlivosti a ochraně Důvěrnosti informací je platný bez ohledu na ukončení 
účinnosti Smlouvy.

14.7 Vzhledem k charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
ve Smlouvě a jejích přílohách v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména Zákona o registru smluv.

14.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit při plněni Smlouvy ochranu osobních údajů zaměstnanců 
Objednatele, příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti 
s plněním Smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů, tj. zejména podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů. Pokud bude některá Strana v souvislosti s plněním Smlouvy 
zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob/jiných dotčených osob druhé



15.3

EVROPSKÁ UNIE
Evropské obukturůlnl a invo&ttčnl fondy 
OP Praha -půl růstu ČR

Testováni archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454

i. neuspokojivý stav dosažených výsledků fáze I. inovačního partnerství, tj. dosažené

20

XV. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

15.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Stran.

15.2 Objednatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 
porušeni Zhotovitelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se bude považovat:

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla (či jeho části) v termínech dle Smlouvy 
(zejména čl. 5.1.1 Smlouvy a termíny uvedené v příloze č. 3 Smlouvy) delší než 30 
(slovy: třicet) kalendářních dnů, pokud Zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné výzvě 
ke splnění povinnosti, přičemž tato Ihúta nesmí být kratší než 10 (slovy: deset) 
pracovních dnů od doručení takovéto výzvy; nebo

b) Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost dle čl. 10.1 Smlouvy; nebo

c) Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost dle čl. 10.2 Smlouvy; nebo

d) další případy, o kterých tak stanoví Smlouva.

Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Zhotovitele nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb„ o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, 
že Zhotovitel vstoupí do likvidace;

b) proti Zhotoviteli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů; nebo

c) po dosažení postupného cíle pro Etapu MODEL I a/nebo Etapu MODEL II Objednatel 
přistoupí k ukončení inovačního partnerství, a to pro některý z dále uvedených 
důvodů:

Strany, zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění 
Smlouvy a po dobu nezbytnou k plnění Smlouvy. Jestliže Strany budou zpracovávat 
osobni údaje zaměstnanců nebo dalších dotčených osob druhé Strany nad rámec 
specifikovaný v této Smlouvě nebo po dobu delší, než je uvedeno v této Smlouvě, jsou 
povinny uzavřít samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů.

14.9 Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci i další osoby podílející se na jeho straně na plnění 
předmětu Smlouvy, byli v souladu s účinnými právními předpisy poučeni o povinnosti 
mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. O splnění této 
povinnosti je Zhotovitel povinen pořídit písemný záznam.



ii.

iíi.

iv.

v.

vi.

15.4

15.5

15.6

15.7

EVROPSKÁ UNIE
Evropské staukturífni » Investiční fondy 
OP Praha - pól róttu ČR

výsledky neodpovídají konkretizovanému zadáni Objednatelem, nebo

nečinnost Partnera v rámci stanovených kontrolních dnů dle přílohy č. 3 
této Smlouvy, nebo

Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

Partner nesplní některý (nebo všechny) z postupových cílů Etapy MODEL I nebo 
Etapy MODEL II, nebo

v průběhu plnění Díla se programové vybavení (SW nástroj) pro aplikaci 
Matematického modelu stane komerčně dostupným, nebo

z důvodu legislativních změn nelze po Objednateli požadovat, aby pokračoval 
v plnění této Smlouvy, nebo

Objednatel neobdrží přislíbenou dotaci z Operačního programu Praha - pól růstu 
ČR nebo mu tato bude odebrána.

Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 
porušení Objednatelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se bude považovat 
prodlení Objednatele s úhradou ceny za plnění předmětu Smlouvy delší než 30 (slovy: 
třicet) kalendářních dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do 10 (slovy: deseti) 
pracovních dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodleni se 
žádostí o jeho nápravu.

Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 
sankce k tíži Objednatele.

Strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. 
Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Straně. Strany se dohodly, že 
v případě odstoupení od Smlouvy se nevrací Zhotovitelem již provedené a Objednatelem 
akceptované plnění dle Smlouvy. Dále se Strany dohodly, že u zbývajícího plnění 
dle Smlouvy Strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plněni Zhotovitele dle 
Smlouvy provedených k datu, kdy Smlouva byla ukončena a na tomto základě provedou 
vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek z toho pro né vyplývajících (výše ceny 
za Zhotovitelem do zániku Smlouvy provedených plnění dle Smlouvy se řídí výší 
ujednanou pro ně ve Smlouvě, resp. stanoví se poměrem podle rozsahu ukončené části 
Díla, přičemž Strany se výslovně dohodly, že nárok Zhotovitele za Zhotovitelem do zániku 
Smlouvy provedených plnění dle Smlouvy vzniká pouze v rozsahu účelné vynaložených 
nákladů na plnění předmětu Smlouvy a za splnění podmínky, že je taková část plnění 
ve zhotoveném rozsahu pro Objednatele využitelná). Objednateli vzniká odstoupením 
od Smlouvy rovněž nárok na náhradu vícenákladů jím prokazatelně vynaložených na 
řádném splnění předmětu Smlouvy.

Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, nároky 
na uplatnění smluvních pokut, práva z vad a záruky za jakost, o ochraně důvěrných 
informací a ostatních práv a povinností založených Smlouvou, která mají podle zákona

21



nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušení.

XVI.

XVII.

22

EVROPSKÁ UNIE
EwupsAé sbuklirólnl a Invostifiní fordy 
OP Praha - pól růstu ČR

Testování archivovaných dat pro zachování maximální udriitelnosti
CZ07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

16.1 Strany se zavazují vzájemné spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnéní svých závazků. Strany jsou povinny informovat druhou Stranu 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 
Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Stranami a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle Zákona o registru smluv.

17.2 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle Zákona 
o registru smluv zajistí Objednatel. Uveřejněním Smlouvy v registru smluv může dojít 
k uveřejnění některých osobních údajů, což Strany svým podpisem berou na vědomí a 
s uvedeným souhlasí.

16.2 Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby nedocházelo 
k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých 
peněžních závazků.

16.3 Veškerá komunikace mezi Stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
jmenovaných postupem dle čl. 10.3 Smlouvy nebo statutárních zástupců Stran.

16.4 Oznámení mezi Stranami, která se vztahují k Smlouvě nebo která mají být učiněna 
na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné (papírové nebo elektronické) podobě 
a druhé Straně doručena osobně, faxem, doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce Smlouvy, nebo 
datovou schránkou. Běžná pracovní komunikace může být vedena prostřednictvím 
elektronické pošty.

16.5 Písemnosti doručované v souvislosti se Smlouvou (oznámení) se považují za doručené 
3. pracovní den po jejich prokazatelném odeslání, pokud ze Smlouvy či ujednání Stran 
v konkrétním případě nevyplývá jinak.

16.6 Ukládá-li Smlouva předat některý dokument musí být předán také v elektronické 
podobě.

16.7 Strany se zavazují, že v případě změny svých kontaktních údajů (adresy, telefonní čísla, 
čísla faxů a adresy elektronické pošty) budou o této změně písemně druhou Stranu 
informovat nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů ode dne jejich změny.



23

EVROPSKÁ UNIE
Evropské iUukiurShl b Invesllťnl (ordy 
OP Praha-pól růstu CR

ze 
se

Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454

17.3 Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o Stranách, 
předmětu Smlouvy, číselné označeni této Smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

17.4 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada / Zastupitelstvo 
Objednatele usnesením č. 1476 ze dne 13.7.2020.

17.5 Strany si podpisem Smlouvy sjednávají (pokud Smlouva nestanoví jinak), že závazky Smlouvou 
založené budou vykládány výhradně podle obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli 
skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou Stranou druhé Straně před uzavřením 

Smlouvy.

17.6 Smlouva představuje úplnou dohodu Stran o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran. Smlouvu je 
možné ménit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných dodatků Smlouvy, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Stran.

17.7 Strany se podpisem Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a § 1805 OZ.

17.8 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Stranami či zvyklosti 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění Smlouvy, ledaže je ve 
Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

17.9 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu Smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě ujištění, které 
si Strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
Strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Strana úmyslně 
uvedla druhou Stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy a případy taxativně 

stanovené Smlouvou.

17.10 Zhotovitel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 OZ přebírá nebezpečí změny 
okolností. Tímto však nejsou nikterak dotčena práva Stran upravená ve Smlouvě.

17.11 Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Zhotovitelem bude pro veškerá plnění vyplývající 
Smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující 
k předmětu Smlouvy, není-li stanoveno jinak (u dokumentace Objednatel připouští rovněž 
anglický jazyk, a to u odborných výrazů a terminologie).



nezákonným nebo

24

EVROPSKÁ UNIE
Evropckč slnrtlurtóii a ttvestlční (ordy 
OP Praha - Ml iůsiu ČR

Testování archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosti
CZ.07.1.02/0.0/0,0/15.024/0000454

se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným,17.12 Je-li nebo stane-li 
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení Smlouvy. 
Strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy druhé 
Strany jakékoli lakové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanoveni ustanovením, které 
je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

17.13 Vztahy Stran Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ 
a příslušnými právními předpisy souvisejícími. Veškeré případné spory ze Smlouvy budou 
v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru nebude dosaženo během 30 (třiceti) dnů, všechny 
spory ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České 
republice. V případě sporů souvisejících s plněním osob, jejichž činnost nebo výsledky činnosti 
použil Zhotovitel k plnění Smlouvy (zejména poddodavatelé), zavazuje se Zhotovitel převzít 
na žádost Objednatele účelné vynaložené náklady, včetně nákladů právního zastoupení 
Objednatele v dané věci; tyto náklady jsou součástí ceny Díla. V případě, že bude prokázáno, 
že spor s osobami uvedenými v předchozí větě tohoto odstavce Smlouvy vznikl výhradně 
zaviněním Objednatele, může Zhotovitel požadovat od Objednatele náhradu takto převzatých 
nákladů.

17.14 Žádné ustanovení Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávněni Objednatele 

uvedená v Zadávací dokumentaci.

17.15 Smlouva je vyhotovena v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

17.16 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 - Odborné zadání

• Příloha č. 2 - Technický návrh řešení Zhotovitele

• Příloha č. 3 - Harmonogram plnění

• Příloha č. 4 - Postup pro výběr Partnera pro II. fázi inovačního partnerství

[Příloha č. 4 se nepoužije]

• Příloha č. 5 - Smlouva o smlouvě budoucí pro II. fázi inovačního partnerství

• Příloha č. 6 - Seznam poddodavatelů

• Příloha č. 7 - Realizační tým



Za Zhotovitele:Za Objednatele:
1 8 -08- 2020 1 1. 08. 2020V Ostravě dneV Praze dne

Hl< ha

Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

25

17.17 Strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Mgr. Petr Jíša, ředitel odboru MHMP: 
Archiv hl. m. Prahy

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční lordy 
OP Praha - půl růstu ČR

Testováni archivovaných dat pro zachování maximální udržitelnosh
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15.024/0000454


